2025 年３月７日

各     位

会 社 名   株 式 会 社    ナ イ ガ イ

        代表者名  代表取締役社長 今泉 賢治

（コード番号 8013 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理部門担当 市原 聡

（ＴＥＬ  03－6230－1654）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2024 年３月 15 日に公表いたしました 2025 年１月期通期連結業績予想を下記のとおり修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025 年１月期（2024 年 2 月 1日～2025 年１月 31 日）通期連結業績予想の修正

                                            （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）  13,300 125 130 100 12 円 22 銭

今回修正予想（Ｂ） 13,160 55 150 100 12 円 22 銭

増減額  （Ｂ－Ａ） △140 △70 20 0

増減率  （％） △1.1 △56.0 15.4 0.0
（ご参考）前期実績

（2024 年１月期）
13,021 22 170 112 13 円 80 銭

２． 修正の理由

第４四半期に入り、冬物商戦最盛期にあたる 11～12 月の気温が高かった影響で、主に百貨店販路の秋冬商戦が想

定を下回り、連結売上高が計画未達となったことに加えて、円安による輸入仕入原価のアップもあり、連結営業利

益は公表値を下回る見込みとなりました。

一方で、円安リスクに備えた先物為替予約の実行等による為替差益（営業外収益）及び、政策保有株式の配当収

入増もあり、経常利益は当初予想を上回る見込みです。

なお、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、概ね当初予想どおりとなる見込みです。

＊上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因

により予想数値と異なる場合があり、当社グループの業績に大きく変動を及ぼす事象が発生した場合には速やかに

お知らせいたします。

以 上